

# PUNJAB ALKALIES & CHEMICALS LIMITED

(CIN: L24119CH1975PLC003607)

Regd. Office: S.C.O. 125 - 127, SECTOR 17-B, CHANDIGARH-160017

Website: www.punjabalkalies.com E-mail: secretarial@punjabalkalies.com

## NOTICE

Notice is hereby given that the 47th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Punjab Alkalies & Chemicals Limited will be held on Thursday, 15th September, 2022 at 12.30 Hours through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) in accordance with MCA General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No 20/2020 dated 5th May, 2020 and General Circular No 2/2022 dated 5th May, 2022 and any other relevant circulars in this regard (collectively referred to as "MCA Circulars") and the Securities and Exchange Board of India ("SEBI") circulars in this regard to transact the business mentioned in the Notice convening the said Annual General Meeting. The Annual Report for the Financial Year ended 31st March, 2022 alongwith the said Notice and explanatory statement, are being sent to the Members to their E-mail addresses registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar)/ Depositories.

In Compliance with above said MCA Circulars, the relevant provisions of the Companies Act, 2013 and SEBI Circulars, the 47th AGM of the members of the Company will be held through VC/OAVM. A member can attend and participate in the AGM through the VC facility/OVAM only, the details of which will be provided by the Company in the Notice of the meeting. The members attending the meeting through VC facility/OVAM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013. The Notice of the AGM alongwith the integrated Annual Report 2021-22 will be sent electronically only to those members whose E-mail address are registered with the Company or Registrar and Transfer Agent (Registrar)/Depositories. As per the MCA circular and SEBI Circular, no physical copies of the notice of AGM will be sent to any member.

Members who have not yet registered their E-mail address are requested to register their latest E-mail address by sending requisite details in prescribed form ISR-1 available on the website of the Company to the Registrars and Transfer Agent (RTA) of the Company viz. Beetal Financial & Computer services Pvt. Ltd. and those members holding shares in Demat mode can also register / update their E-mail address with their respective Depository Participant (DP).

Notice is also hereby given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013, Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulation, 2015 ("LODR") that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from 9th September, 2022 to 15th September, 2022 (both days inclusive).

Members are hereby informed that in compliance with Regulation 44 of LODR, Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is providing E-voting facility to cast their votes electronically on the Resolutions proposed to be passed at the Annual General Meeting. The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide E-voting facilities. Shri Ajay Arora, Practising Company Secretary, Chandigarh has been appointed as Scrutinizer for conducting the E-voting process in a fair and transparent manner. The remote E-voting period will commence at 10.00 Hours (IST) on 12th September, 2022 and will end at 17.00 Hours (IST) on 14th September, 2022. For E-voting instructions, members may refer to the said Notice being sent to the members. During this period, members of the Company, holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on the cut-off date (record date) of 8th September, 2022, may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the members, the member shall not be allowed to change it subsequently. Members who are participating in the meeting through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Visual Means (OAVM) on 15th September, 2022 can cast their vote during the meeting electronically on the business specified in the notice of the AGM through electronic voting system (E-Voting) of CDSL. However only those Members, who will be present in the AGM through VC/OAVM facility and have not casted their vote on the Resolutions through Remote E-Voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through E-Voting system in the AGM.

The members whose names are recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial owners maintained by the Depositories as on the cut-off date i.e. 8th September, 2022, shall be entitled to avail the facility of remote E-voting and voting at the Annual General Meeting. Any person, who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after completion of mailing of Notice of Annual General Meeting and holding shares as of the cut-off date i.e. 8th September, 2022 may obtain the login ID and password by sending a request at [evoting@cdslindia.com](mailto:evoting@cdslindia.com) or [beetalrta@gmail.com](mailto:beetalrta@gmail.com).

The Notice of the said Annual General Meeting is available on the Web-sites of the Stock Exchange i.e. BSE Limited at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and Company ([www.punjabalkalies.com](http://www.punjabalkalies.com)), its Registrars and Transfer Agents Beetal Financial & Computer Services Private Limited ([www.beetalfinancial.com](http://www.beetalfinancial.com)) and CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)).

In case of any query or grievance regarding E-voting, write an e-mail to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or contact at 022-23058738 and 022-23058542/43

The Results of the AGM shall be declared within the prescribed time limit and shall be placed on the Company's website ([www.punjabalkalies.com](http://www.punjabalkalies.com)) and on the website of CDSL ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) for information of the members and would also be communicated to BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)).

By Order of the Board  
Sd/-  
(Sugandha Kukreja)  
Company Secretary

Dated: August 01, 2022

# Asr, Jalandhar need super-specialty cancer hospitals: SAD

TIMES NEWS NETWORK

**Chandigarh:** The Shiromani Akali Dal (SAD) on Tuesday called for establishing super-specialty cancer hospitals in Amritsar and Jalandhar under the aegis of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre in Mohali, being inaugurated by Prime Minister Narendra Modi on Wednesday.

The SAD said the Mohali hospital was former chief minister Parkash Singh Badal's dream project. SAD leader Bikram Singh Majithia said it was also a red letter day for Punjab that the war on cancer initiated by Badal had resulted in successful completion of the Homi Bhabha Cancer Hospital and Research Centre. "Parkash Singh Badal personally visited the Tata Memorial Centre and requested its board to establish the Homi Bhabha hospital in Mohali and it became the first such institute to be approved by the TMC Board outside Mumbai," said Ma-

## 'Name Bathinda AIIMS after Guru'

SAD MP from Bathinda Harsimrat Kaur Badal on Tuesday requested the Union health ministry to name the AIIMS in Bathinda in honour of 'Hind ki Chadar' Guru Tegh Bahadur. Harsimrat, who met Union health minister Mansukh Mandaviya on in Delhi on Tuesday, said naming the AIIMS healthcare facility after Guru Tegh Bahadur would be a befitting tribute to the 9th Guru who sacrificed his life for religious freedom.

jitia.

On the need to expand this initiative, Majithia said since a 100-bedded sub-centre of the Mohali research centre had been established in Sangrur, two 100-bedded super-specialty cancer hospitals each should be established at Amritsar to cater to the Majha region and at Jalandhar for the Doaba region.

# Punjab gets ₹35cr for rural housing

TIMES NEWS NETWORK

**Chandigarh:** Union minister of state for panchayati raj Kapil Moreshwar Patil has ordered immediate release of Rs 35.28 crore to Punjab for building 10,654 new houses and to complete 7,293 under construction houses under the 'Pradhan Mantri Gramin Awas Yojana'.

The Punjab government will also have to put its share of Rs 25.52 crore into the scheme.

Punjab rural development and panchayats minister Kuldeep Singh Dhaliwal had on Monday urged Patil for the release of funds under the scheme which were pending for a

long time with the Union panchayati raj ministry. Patil had visited Punjab on Monday to attend the inaugural function of a two-day national workshop on 'Localization of Sustainable Development Goals' in panchayats.

Dhaliwal had also informed the Union minister that the funds of many central-sponsored schemes related to rural development had been withheld by the Centre.

Dhaliwal hoped that the Union government would soon release pending funds under Nrega and other schemes so that the overall development of the villages could be accelerated.

## Work on to restore rail services on Kangra line

**Ferozepur:** Hoping to restore the Pathankot-Jogindernagar Kangra valley heritage rail

## Kalyan Singh Super Specialty Cancer Institute

C.G. City, Sultanpur Road, Lucknow-226002

Website: <https://cancerinstitute.edu.in> Email: [humanresource.sscih@gmail.com](mailto:humanresource.sscih@gmail.com)

### SPECIAL RECRUITMENT DRIVE FOR RECRUITMENT AGAINST BACKLOG VACANCIES

(Advertisement No. KSSSCI/ER-05/2022-23 Dated 20.08.2022)

The Institute invite application on prescribed form for the post of Assistant Professors in the department as mentioned below under special recruitment drive for backlog vacancies against reserve category from

क्र.	दुकान का नाम	बस स्टैंड का नाम
1	मिल्क बुथ-हरियाणा डायरी (बीटा) / पंजाब डायरी (वेरका) / दिल्ली मिल्क रिक्म / अमूल एवं कोई भी विख्यात कम्पनी।	बरवाला व रायपुरानी
2	जूस बार- ए.ए.आई.सी./ पंजाब एग्री/एच.डी. एम. सी. एवं कोई भी विख्यात कम्पनी।	पंचकुला, कालका, बरवाला व रायपुरानी
3	जग जवान टी स्टॉल	पंचकुला, कालका, बरवाला व रायपुरानी
4	साईकिल/स्कूटर स्टैंड	कालका, बरवाला व रायपुरानी
5	जरनल मर्चेन्ट	पंचकुला, रायपुरानी व कालका
6	एस.टी.डी. / फोटो स्टेट	कालका
7	ढाबा/रेस्टोरेंट	कालका
8	चाय, कॉफी एवं कोल्ड्रिंक	रायपुरानी
9	फास्ट फुड	कालका, रायपुरानी
10	बुक स्टॉल /नाई की दुकान	पंचकुला
11	साईबर कैफे /इन्टरनेट	पंचकुला
12	आर्टिमेटिक वेडिंग मशीन	पंचकुला, कालका, व रायपुरानी
13	कार पार्किंग	कालका

तिथि : महाप्रबन्धक, हरियाणा राज्य परिवहन, पंचकुला  
PRDH:1119/11/220/2023/12048/1/4/Dt.23/08/2022

## पंजाब अल्कालीज एंड कैमिकल्स लिमिटेड

(CIN : L24119CH1975PLC003607)

रजि. कार्यालय एससीओ 125-127, सैक्टर 17-बी, चंडीगढ़-160017

वेबसाइट [www.punjabalkalies.com](http://www.punjabalkalies.com) ईमेल : [secretarial@punjabalkalies.com](mailto:secretarial@punjabalkalies.com)

### सूचना

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि पंजाब अल्कालीज एण्ड कैमिकल्स लिमिटेड की 47वीं वार्षिक आम बैठक (एजीएम), कथित वार्षिक आम बैठक के आयोजन हेतु सूचना में निर्दिष्ट व्यवसाय की संपादित करने हेतु भारतीय प्रतिभूति एवं विनियम बोर्ड ('सेबी') संकुल एवं एमसीए जनरल संकुल सं. 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 एवं जनरल संकुल सं. 20/2020 दिनांक 5 मई, 2020 एवं जनरल संकुल सं. 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 एवं इससे संबंधित अन्य संबद्ध संकुल (सामूहिक रूप में बतौर 'एमसीए संकुल' संदर्भित किया जाए) की अनुवर्ती में विडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी) या अन्य ऑडियो विजुअल मींस (ओएवीएम) के माध्यम से 15 सितंबर, 2022 को 12.30 बजे वीरवार को होगी। 31 मार्च 2022 को समाप्त वित्तीय वर्ष हेतु वार्षिक रिपोर्ट साथ में कथित सूचना एवं व्याख्यात्मक ब्यौरा कंपनी के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (रजिस्ट्रार)/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत सदस्यों के ईमेल पते पर भेजे जा रहे हैं।

उपरोक्त कथित एमसीए संकुल की अनुपालना में कंपनी अधिनियम 2013 एवं सेबी संकुल के संबंधित प्रावधानों में कंपनी के सदस्यों की 47वीं एजीएम वीसी/ओएवीएम द्वारा होगी। एक सदस्य केवल वीसी सुविधा/ओवीएम द्वारा एजीएम में भाग ले सकता है, जिसका विवरण बैठक की सूचना में कंपनी द्वारा उपरोक्त प्रावधानों में उल्लेख किया गया है। सदस्य जो वीसी सुविधा/ओवीएम द्वारा बैठक में उपस्थित हो रहे हैं उन्हें कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 103 के तहत कोरप की गणना के उद्देश्य हेतु गिना जाएगा। एकीकृत वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 के साथ एजीएम की सूचना इलेक्ट्रॉनिक रूप में केवल उन सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ईमेल पते कंपनी अथवा रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (रजिस्ट्रार)/डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत हैं। एमसीए संकुल एवं सेबी संकुल के अनुसार एजीएम सूचना की कोई भी भौतिक प्रति किसी भी सदस्य को नहीं भेजी जाएगी।

सदस्य जिन्होंने अभी तक अपने ईमेल पते पंजीकृत नहीं कराए हैं से निवेदन है कि वे कंपनी अर्थात् बीटेल फाइनेंसियल एण्ड कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लि. के रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट (अरटीए) को कंपनी की वेबसाइट पर उपलब्ध निर्धारित परिपत्र आईएसआर-1 में संबद्ध विवरणों को भेजना द्वारा अपने नवीनतम ईमेल पते को रजिस्ट्रार करवाएं तथा वे सदस्य जिनके पास डोमेन मोड में शेयर्स हैं वे भी अपने संबंधित डिपॉजिटरीज पार्टिसिपेंट (डीपी) के पास अपने ईमेल पते रजिस्ट्रार/अपडेट करवा सकते हैं।

कंपनी अधिनियम 2013 की धारा 91, कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 10 एवं सेबी (सूचीकृत बाध्यताएं एवं प्रकटन संबंधी आवश्यकताएं) नियम 2015 ('एलओडीआर') के विनियम 42 को अनुवर्ती में एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि सदस्यों का रजिस्ट्रार एवं कंपनी की शेयर ट्रांसफर बुक 9 सितंबर 2022 से 15 सितंबर 2022 तक (दोनों दिन सममिलित) बंद रहेगी।

सदस्यों को एतद्वारा यह सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम 2014 के नियम 20 के साथ पठित कंपनी अधिनियम 2013 की एलओडीआर धारा 108 के विनियमन 44 की अनुपालना में कंपनी वार्षिक आम बैठक पर पाठित किए जाने वाले प्रस्तावित प्रस्तावों पर अपने मतदान इलेक्ट्रॉनिक रूप में के लिए ई-वोटिंग सुविधा प्रारंभ कर रही है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधाएं प्रारंभ करने हेतु सेटल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवाएं ली हैं। श्री अजय अरोड़ा, प्रेजिडेंट कंपनी सचिव, चंडीगढ़ को न्याययुक्त एवं पारदर्शिता रूप में ई-वोटिंग प्रोसेस संचालित करने हेतु बतौर सर्वोच्चक नियुक्त किया गया है। रिमोट ई-वोटिंग अवधि 12 सितंबर, 2022 को पूर्वा. 10.00 बजे (भा मा स) पर आरंभ होगी एवं 14 सितंबर, 2022 को अय. 17.00 बजे (भा.म.स) पर समाप्त होगी। इस अवधि के दौरान कंपनी के शेयर होल्डर्स जिनके पास ऑनलाइन तिथि (रिकाई तिथि) 8 सितंबर, 2022 भौतिक रूप में अथवा अर्भौतिक रूप में शेयर्स होंगे वे इलेक्ट्रॉनिक रूप में अपना मतदान दे सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल इसके बाद वोटिंग हेतु सीडीएसएल द्वारा बंद कर दिया जाएगा। प्रस्ताव पर सदस्यों द्वारा एक बार मतदान देने के बाद सदस्यों को अनुवर्ती में बदलने की अनुमति नहीं होगी।

सदस्य जो 15 सितंबर, 2022 को वीडियो कॉन्फ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य ऑडियो विजुअल साधन (ओएवीएम) द्वारा बैठक में भाग ले रहे हैं वे सीडीएसएल की इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग सिस्टम (ई-वोटिंग) द्वारा एजीएम की सूचना में विनिर्दिष्ट कार्य दिनांक पर इलेक्ट्रॉनिकली बैठक के दौरान अथवा मतदान दे सकते हैं। तथापि केवल वही सदस्य/शेयर होल्डर्स जो वीसी/ओएवीएम सुविधा द्वारा एजीएम में उपस्थित होंगे एवं जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा प्रस्तावों पर अपना मतदान नहीं किया है एवं अन्यथा उन्हें वर्जित नहीं किया गया है वे एजीएम में ई-वोटिंग सिस्टम द्वारा मतदान करने के लिए योग्य होंगे।

सदस्य जिनका नाम अंतिम तिथि अर्थात् 8 सितंबर, 2022 को डिपॉजिटर्स द्वारा बनाए गए लाभार्थि स्वामियों के रजिस्ट्रार में अथवा सदस्यों के रजिस्ट्रार में दर्ज हैं वही केवल वार्षिक आम बैठक में रिमोट ई-वोटिंग एवं वोटिंग की सुविधा प्राप्त करने के अधिकारी होंगे। कोई भी व्यक्ति जिसने कंपनी के शेयर्स रखे हैं एवं वार्षिक आम बैठक की सूचना की मेलिंग के पूर्ण होने के पश्चात् सूचना के भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है एवं अंतिम तिथि अर्थात् 8 सितंबर, 2022 को शेयर्स रखता है वह [evoting.cdslindia.com](http://evoting.cdslindia.com) या [beetalrta@gmail.com](mailto:beetalrta@gmail.com) पर एवं निवेदन भेजने द्वारा लगभग आईटी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है।

कथित वार्षिक आम बैठक की सूचना स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) एवं कंपनी ([www.punjabalkalies.com](http://www.punjabalkalies.com)), इसके रजिस्ट्रार एवं ट्रांसफर एजेंट बीटेल फाइनेंसियल एवं कंप्यूटर सर्विसेज प्राइवेट लिमिटेड ([www.beetalfinancial.com](http://www.beetalfinancial.com)) एवं सीडीएसएल ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) पर उपलब्ध है।

ई-वोटिंग के संबंध में किसी भी पूछताछ अथवा शिकायत की स्थिति में सदस्य अथवा [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) को ई-मेल लिखें अथवा 022-23058738 एवं 022-23058542/43 पर संपर्क करें।

एजीएम का परिणाम निर्धारित समय सीमा में घोषित किया जाएगा एवं यह सदस्यों की सूचना हेतु कंपनी की वेबसाइट ([www.punjabalkalies.com](http://www.punjabalkalies.com)) एवं सीडीएसएल की वेबसाइट ([www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com)) पर डाला जाएगा एवं यह बीएसई लिमिटेड ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) को भी संप्रेषित किया जाएगा।

बोर्ड के आदेश द्वारा  
हस्ता/-  
(सुधांशु कुकरेजा)  
कंपनी सचिव

दिनांक: 01 अगस्त, 2022

## एफ नं. A.12024/1/2022-Admn.I राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान बाबा गंगनाथ मार्ग, मुनीरका नई दिल्ली-110067

### दिव्य सूचना

राष्ट्रीय स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण संस्थान स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, के तहत एक स्वायत्त संस्थान शिक्षा एवं प्रशिक्षण, अनुसंधान एवं मूल्यांकन, कंसल्टेंसी एडवाइजरी विशिष्ट सेवाओं तथा के द्वारा देशभर में स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण कार्यक्रमों को प्रोमोट करने के लिए एक सर्वोच्च तकनीकी संस्थान है। एतद्वारा निम्न पदों हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किये जाते हैं :

क्रम सं.	पदनाम	पे मैट्रिक्स लेवल	पद की संख्या	कैटेगरी	आवेदन का फार्म
1	मैडिकल अफसर (पुरुष)	पे मैट्रिक्स में लेवल-10 (56100-177500 रू. +पनपीए)	01	यूआर	परिशिष्ट-I
2	सीनियर डेवेलपमेंटेशन अफसर	पे मैट्रिक्स में लेवल-11 (67700-208700 रू.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II
3	एकाऊंट्स अफसर	पे मैट्रिक्स में लेवल-07 (44900-142400 रू.)	02	ट्रांसफर द्वारा प्रतिनियुक्ति पर	परिशिष्ट-III
4	प्रोग्रामर	पे मैट्रिक्स में लेवल-07 (44900-142400 रू.)	02	ट्रांसफर द्वारा, प्रतिनियुक्ति पर अन्यथा सीधी भर्ती हेतु मेथड द्वारा	प्रतिनियुक्ति हेतु परिशिष्ट-III सीधी भर्ती हेतु परिशिष्ट-II
5	एकाऊंटेंट	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 रू.)	05	ट्रांसफर द्वारा प्रतिनियुक्ति पर	परिशिष्ट-III
6	ट्रांसपोर्ट सुपरवाइजर	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 रू.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II
7	सीनियर आर्टिस्ट	पे मैट्रिक्स में लेवल-06 (35400-112400 रू.)	01	यूआर	परिशिष्ट-II

इस विज्ञापन के हिन्दी संस्करण सहित विस्तृत जानकारी एवं आवेदन प्रपत्र हेतु कृपया संस्थान की वेबसाइट [www.nihfw.org](http://www.nihfw.org) पर जाएं। हर प्रकार से संपूर्ण आवेदन 30 सितंबर, 2022 को या इससे पूर्व ऊपरोक्त पते पर उप निदेशक (प्रशा.), एनआईएचएफडबल्यू के पास पहुंच जाने चाहिए।

निदेशक (अतिरिक्त प्रभार)

413 PACL A.U 24/08/22